Администрация муниципального образования «Город Пикалево»
Бокситогорского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 июля 2020 года № 295

О внесении изменения в постановление администрации
от 24 апреля 2020 года № 203 «О поддержке субъектов малого и среднего

предпринимательства в условиях ухудшения ситуации в связи с
распространением новой коронавирусной инфекции»

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от
26 июня 2020 года № 447 «О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 11 мая 2020 года № 277 «О мерах по предотвращению
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории
Ленинградской области», администрация постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации от 24 апреля 2020
года № 203 «О поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в
условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой коронавирусной
инфекции», пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:
« - об освобождении сроком на 25 (двадцать пять) календарных дней в июне 2020
года от уплаты арендных платежей по договорам аренды муниципального
имущества с субъектами малого и среднего предпринимательства, входящих в
состав зон, в зависимости от нахождения в которых устанавливаются ограничения
деятельности хозяйствующего субъекта (Детские развлекательные центры,
детские игровые комнаты)».

2. Настоящее постановление опубликовать в СМИ и разместить на
официальном сайте МО «Город Пикалево».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Д.Н. Садовников